DIOLUT sp. z o.o.
ul. Iskrzyczyńska 13,
43-430 Międzyświeć
NIP: 5482743333
REGON: 521822894
Dane aktualne na dzień: 27-04-2024 23:50
Link do produktu: https://diolut.pl/zasilacz-laboratoryjny-pojedynczy-yihua-3005d-iii-30v-5a-150w-p-38114.html
Zasilacz laboratoryjny pojedynczy
YIHUA 3005D-III 30V 5A 150W
Cena brutto 291,15 zł
Cena netto 236,71 zł
Dostępność w magazynie
Stan magazynowy 67 szt.
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 00014437
Producent YIHUA
Opis produktu
Doskonała Jakość i Wysoka Wydajność
Zasilacz laboratoryjny Yihua 3005D III to wszechstronne urządzenie o doskonałej jakości, dedykowane zarówno
profesjonalistom, jak i pasjonatom elektroniki. Z mocą 150W oraz regulowanym napięciem wyjściowym od 0V do
30V oraz prądem od 0A do 5A, ten zasilacz oferuje szeroki zakres zastosowań.
Monitoruj i Kontroluj z Precyzją
Dysponując czytelnym wyświetlaczem LED, zasilacz Yihua 3005D III umożliwia łatwe monitorowanie i precyzyjne
ustawianie wartości napięcia, prądu oraz mocy . Funkcje Voltage, Current i Power, dostępne na wyświetlaczu,
pozwalają na dokładny pomiar i kontrolę parametrów pracy zasilacza.
Rozszerzona Funkcjonalność
Zasilacz posiada również port USB do szybkiego ładowania, co zwiększa jego funkcjonalność. Może pracować wtrybach
C.V. (stałe napięcie) lub C.C. (stały prąd obciążenia) , co sprawia, że jest idealnym narzędziem do różnych zastosowań
laboratoryjnych. Zasilacz Yihua 3005D III wyróżnia się funkcją automatycznej stabilizacji napięcia (C.V) lub prądu
(C.C), dostosowując się do rodzaju podłączonego obciążenia.
Tryb C.V (Stałe Napięcie)
Zasilacz dostarcza stabilne napięcie, sygnalizowane wskaźnikiem CV.
Przy wzroście obciążenia napięcie pozostaje stałe do osiągnięcia zadanego prądu.
Tryb C.C (Stały Prąd)
Po osiągnięciu zadanej wartości prądu, wskaźnik CC informuje o stabilizacji prądu wyjściowego.
Wzrost obciążenia nie wpływa na stały prąd, a zmiana na tryb C.V następuje przy zmniejszeniu obciążenia.
Zasilacz posiada standardowe gniazda na wtyk banan 4mm, ułatwiające bezpieczne połączenie z różnymi urządzeniami.
Design i Wydajność
Jego kompaktowe wymiary (195x70x157mm) i niewielka waga sprawiają, że jest łatwy w przenoszeniu i oszczędza
miejsce na biurku. Zastosowanie impulsowego przetwarzania napięcia gwarantuje wysoką sprawność energetyczną, a
wbudowany wentylator odprowadza ciepło, zapewniając stabilną pracę zasilacza.
wygenerowano diolut.pl
DIOLUT sp. z o.o.
ul. Iskrzyczyńska 13,
43-430 Międzyświeć
NIP: 5482743333
REGON: 521822894
Bezpieczeństwo na Pierwszym Miejscu
Bezpieczeństwo użytkowania to priorytet, dlatego zasilacz Yihua 3005D III został wyposażony w szereg zabezpieczeń, takich
jak przeciwprzepięciowe, nadprądowe, przed przeciążeniem i przed zwarciem . Dodatkowo, antypoślizgowe nóżki
stabilizują urządzenie na miejscu pracy, a także izolują je od potencjalnie przewodzących powierzchni.
Wszechstronny w Wielu Zastosowaniach
Zasilacz laboratoryjny Yihua 3005D III to wszechstronne narzędzie, idealne dla instytutów przemysłowych, placówek
badawczych, przemysłu elektronicznego, serwisów elektronicznych, edukacji oraz wszędzie tam, gdzie potrzebne
jest precyzyjne zasilanie.
Specyfikacja Techniczna
Napięcie zasilania: 220-240V/AC, 50Hz
Wymiary: 195x70x157mm DxSxW ±5mm
Temperatury otoczenia pracy: 0℃〜40℃
Wilgotność względna:
Napięcie wyjściowe: DC 0-30V
Moc wyjściowa: 150W
Dokładność napięcia:
Dokładność obciążenia:
Regulacja obciążenia:
Tętnienia i szumy: Vrms
Prąd wyjściowy: 0-5A
Wybierz Niezawodność, Wybierz Jakość
Zasilacz Yihua 3005D III to nie tylko nowoczesny design, ale także solidność wykonania, co sprawia, że jest idealnym
wyborem dla zarówno początkujących, jak i zaawansowanych użytkowników . Jego specyfikacja obejmuje szeroki
zakres parametrów, a precyzja pomiarów i regulacji zapewniają niezawodność w każdym zastosowaniu.
Zamów Teraz i Zainwestuj w Bezpieczne i Efektywne Zasilanie!
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano diolut.pl